國立東華大學導師時間活動企劃書（範本）

1、 活動單位：○○系

2、 活動時間：九十一年十月十日（四）

3、 活動名稱：導師生聯誼活動

4、 活動地點：光復糖廠懷舊之旅

5、 活動內容及效益：

為使本系新生能彼此認識及瞭解，並讓所屬導師能對他們有更進一層的瞭解與互動，藉由假日舉辦大一導師生共融活動，聯繫導師生彼此的情感，並經由導師的介紹，讓學生瞭解花蓮之美，建立學生關懷自然與認識光復糖廠歷史的演進變革。

六、經費預算表：
	經  費  科  目
	  金      額 
	   說        明
	   備      註

	車資

午餐

晚餐

保險費

雜支
	8,000元

6,400元

8,000元

3,440元

2,000元
	4,000元/輛*2輛

80元*80人

100元*80人
43元*80人
	含司機小費

100萬意外險+5萬醫療險

礦泉水、底片等未列項目

	合計              27,840元


八、附註：
   單位主管：　　　　　　　　導師：　　　　　　　申請單位：　　　
                                             加會諮商輔導組：

